государственное бюджетное общеобразовательное
 учреждение Самарской области гимназия

«Образовательный центр «Гармония»
городского округа Отрадный Самарской области

ПРИКАЗ
«29» сентября 2023г.                                                                             №474-од

«Об утверждении стоимости оказания  платных образовательных услуг

в 2023-2024 учебном году»

На основании ст.101 Федерального закона  от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской федерации», Постановлением Правительства РФ
№1441 от 15.09.2020г. «Об утверждении правил оказания платных
образовательных услуг», Федерального закона от 07.02.1992г. №2300-1 «О
защите прав потребителей», Положения «О порядке оказания платных
образовательных услуг» в ГБОУ гимназия «ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 1октября 2023 года прейскурант цен на платные

образовательные услуги, не предусмотренные государственным заданием,
оказываемые ГБОУ гимназией «ОЦ «Гармония» (приложение 1).

2. Установить стоимость обучения по договорам за образование за
счёт средств физических лиц в 2023-2024 учебном году:

2.1. По программе дошкольного образования «Предшкола
нового поколения» в гимназии - 700 рублей;

2.2. По дополнительным общеразвивающим программам в СП
«Детский сад №12», СП «Детский сад №13» - 400 рублей.

3. Контроль над исполнением приказа возложить на главного
бухгалтера – Недовесову Т.В.

Директор ГБОУ гимназия «Гармония»
 г.о. Отрадный                                                                  Ваничкина В.И.

С приказом ознакомлен (а):
____________________/Т.В. Недовесова/

		2023-09-28T17:19:02+0400
	00b41e516881aa5941
	Ваничкина В_И_